
Processo 4694/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

05/02/2024

CONTRATADA  1 TOPFLEX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 018/24 25/02/2025 R$ 272.064,00 ATIVO DIRETORIA DMA

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 07/02/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 272.064,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 075/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 14/02/2024 26/02/2024 - 2024/000182 R$ 272.064,00 12 meses após recebimento OS.

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Locação de 02 (dois) galpões lonados com área total de 800m² cada, a serem instalados em unidades descentralizadas da 
DAE S/A, por período estimado de 12 meses. 


